
 

Lång erfarenhet av tunga internationella, 
nationella och kommunala förtroendeuppdrag 

Bästa sakkunskap inom familje- hälsovårds- 
och socialpolitik, utbildning, vetenskap och 
forskning. 

Barn- och familjepolitik skapar förutsättningar för en trygg barndom och ett bra föräldraskap. Då uppfylls barnens 
rättigheter. I Europaparlamentet utarbetar jag normer för en bra familjepolitik som förverkligas, enligt lokala, 
regionala och nationella särdrag. Snabbt utarbetar jag regler som skyddar barnen för virtuellt utnyttjande och 
mediernas skadeverkningar 

2. Omsorg, skola, utbildning och vård  
Vi har i Finland tillsammans byggt upp en grundservice som garanterar omsorg, skola, utbildning och vård i livets olika 
skeden. Denna välfärd bör vi hela tiden utveckla. I Europaparlamentet kommer jag att försvara den Nordiska 
välfärdsmodellen och vara en bra ambassadör för den i Europa. 

3. Hållbart arbetsliv i alla skeden 
Jag vill öka trygghet, trivsel och hälsa i arbetet. Arbetslivets och mänskornas behov måste bättre anpassas på 
villkor som är mänskligt sett hållbara. I EU arbetar jag för ett mänskligare och rättvisare arbetsliv. Jag kommer att 
befrämja arbetarnas, löntagarnas och även företagarnas intressen. 

4. Ansvar för miljön, klimatet, Östersjön och samhällsfreden 
Miljöarbetet utgår från det individuella ansvaret och utmynnar i bra samhällsplanering. Alla aktörer måste ta ansvar 
för att bromsa klimatförändringarna och rädda Östersjön. Energi- och livsmedelskriserna måste lösas för att trygga 
friden i samhället och freden i Europa och världen.  

5. Respekt för närhetsprincipen i beslutsfattandet 
EU bör hålla sig utanför det som kan beslutas lokalt, regionalt eller nationellt. EU bör motivera till goda beslut som 
främjar mänskornas välfärd och trivsel. I EU arbetar jag för ett mänskligare Europa som återvinner sin trovärdighet 
bland medborgarna. Därefter kan EU effektivare ta hand om de ärenden och problem som inte längre kan skötas på 
nationell nivå. 

6. Gemensamt ansvar för och insyn i ekonomin. 
I EU valet kan Du nu vara med om att inleda ett nytt skede i världsekonomin. Centralbankerna måste övervaka 
finansmarknaden. Skatteparadisen avskaffas och de enorma förmögenheterna bör återbördas till samhället. 
Vi behöver nu i EU kloka mänskor som kan styra denna utveckling.  

”Tillsammans tar vi ansvar för barnens framtid, välfärden och miljön.” 

                                                                                       Fredrik Almqvist   040-5874453 

Min arbetsplan för EU-uppdraget 

1. Trygghet och hälsa för barnen 
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